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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Agri Products Europe

Servatius Petrus 

Gerardus Huibers

VP Ndertim kompleksi per kultivimin e 

kerpudhave Seman, Topoje, Fier Refuzim 

2 Dallandyshe Dekovelli

Dallandyshe 

Dekovelli VP Ndertim shtese godine industriale

Sallomone, Xhafzotaj,  

Durres Vendim per VNM Paraprake

3 G.S 2015 Artan Paloka VTH  Gurore dhe miniera siperfaqesore Zgerdhesh, Kruje, Durres Refuzim Deklarate Mjedisore

4 DULLA KONSTRUKSION Ervin Dulla 

VP Ndertim I infrastuktures magazine 

bujqesore Kavaje Vendim per VNM Paraprake

5 DELTA CONSTRUCTION Shpetim Tiktina VP Shtese anesore 1 kat Rrashbull, Durres Refuzim 

6

APARATI I MINISTRISE SE 

BRENDSHME Blerim Xhelili VP Restaurim i MB Tirane Vendim per VNM Paraprake

7 SOLUED Sokol Duraj 

VP Ndertim shtese per kapanon 

industrial Koxhaj, Durres Vendim per VNM Paraprake

8 SARA - EL Luan Bregasi VP Godine banimi dhe sherbimi Njesia nr 5 Tirane Vendim per VNM Paraprake

9

NJESIA RAJONALE 

POLICISE RRUGORE 

TIRANE Besmir Qibini VP Ndertim shtese sherbimi Tirane Vendim per VNM Paraprake

10 JOSIF LEPURI Josif Lepuri

VP Magazine 1 kate dhe ambjenete 

ndihmese Novosele, Vlore Vendim per VNM Paraprake

11 HANXHARI Fatmir Hanxhari VP Ndertim godine Vlore Vendim per VNM Paraprake

12 ZENELI Besmir Sula VP Impiant pasurimi te kromit. Bulqize , Diber Vendim per VNM Paraprake


